МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЛЕКСЕЕВСКАЯ  ШКОЛА № 4».
630514 Новосибирская обл., Новосибирский район,
д.  Алексеевка, ул. Майская 8

тел. 295-21-04, school4@edunor.ru
ПРИКАЗ
От 04.03.2021  г.                                                                                                 № 9 - о/д

«О порядке приема граждан в первый класс

МБОУ «Алексеевская школа № 4» для обучения

В 2021 – 2022 учебном году»

Для организации проведения приема детей в первый класс МБОУ «Алексеевская школа № 4» и обеспечения выполнения приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке приема граждан в 1 класс МБОУ «Алексеевская школа № 4» (Приложение 1).

2. Создать комиссию по приему документов граждан в 1 класс МБОУ «Алексеевская школа № 4» для обучения в 2021 – 2022 учебном году (Приложение 2).

3. Установить регламент работы комиссии по приему документов граждан в 1 класс МБОУ «Алексеевская школа № 4» для обучения в 2021 – 2022 учебном году (Приложение 3).

4. Распределить функции членов комиссии по приему документов граждан в 1 класс МБОУ «Алексеевская школа № 4» для обучения в 2021 – 2022 учебном году (Приложение 4).  .

5. Утвердить форму заявления по приему граждан в 1 класс МБОУ «Алексеевская школа № 4» для обучения в 2021 – 2022 учебном году (Приложение 5).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы:               _____________     Королева Т.Ю.
С приказом ознакомлены:______________    Кувалдина И. В.

                                            ______________     Кочергина С.П.

                                             ______________    Пичугина О.П.